
Contacto

Teléfono 925283950
Fax 925283959
Correo Electrónico aclm@jccm.es

Dirección Postal

Río Portiña, 2 Edificio CIE-I, bajo, oficina 2
(45007) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/007885
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2018
a las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4500084A
Sitio Web http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Objeto del Contrato: Suministro para la mejora de equipos electromecanicos de las estaciones
depuradoras de aguas residuales de la Zona 2 de depuracion de Castilla-La Mancha
(ACLM/N/S/058/17)

Valor estimado del contrato 77.584,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 93.877,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 77.584,99 EUR.

Clasificación CPV
31720000 - Equipo electromecánico.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Susceptible de Fondos Feder

Formalizado

Adjudicatario

http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Río portiña, 2 Edificio CIE-I, Bajo, Oficina 2
(45007) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7

SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE, S.A. (FACSA)
NIF A12000022

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.950,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.170,31 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1422
Fecha de Formalización 20/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Formalización del contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Bgv%2BJGlL6Y QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-05/02/2018 14:47:47-f3-9 |  2018-029039 | lun, 05 feb 2018 14:47:54:156 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115159856919786520675636300583086531969 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5%2Bgv%2BJGlL6YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


